社会医療法人中央会 介護老人保健施設なにわローランド
〒660-0892 尼崎市東難波町1丁目3番10号
（電話）06-6481-801０
（ＨＰ）

No.203

２F
ご入所者様

皆様、元気
にリハビリ
頑張ってい
らっしゃい
ます♪

月 火 水 木 金 土 日

1 2
マッサージ

3
入所喫茶
マッサージ

4
手芸クラブ

5
手芸クラブ
マッサージ

6
マッサージ

7
入所喫茶

8
手芸クラブ

9
マッサージ

10
入所喫茶
マッサージ

11 12
マッサージ

13
マッサージ

14
入所喫茶

15
通所喫茶

16
通所喫茶
マッサージ

17
入所・通所喫茶
マッサージ

18
通所喫茶

19
通所喫茶
マッサージ

20
通所喫茶
マッサージ

21
入所喫茶

22 23
マッサージ

24
手芸クラブ
入所喫茶
マッサージ

25 26
通所誕生日会
マッサージ

27
マッサージ

28
入所誕生日会
入所喫茶

29 30
マッサージ

31
マッサージ

3月の予定

イギリス、南アフリカ、ブラジル、そしてアメリカと世界
各国で同時多発的に変異株が発見されています。ウイルス
の変異というのは一定の割合で起きるものです。新型コロ
ナウイルスは他のウイルスに比べれば変異のスピードは遅
く、おおよそ2週間に1度のペースでランダムに変異します。
1年では24回ほどです。感染が広がり、感染者が増えるほ
ど、こうした変異は生まれやすくなります。日本でも感染
拡大がこのまま続けば、今後、感染性や病原性に変化が見
られる変異株が生まれる可能性はあります。メインの感染
経路は飛沫感染ですので、手洗い、マスク、ソーシャル
ディスタンス、そして3密の回避を励行しましょう。

第32回「新型コロナ変異ウイルス」
岡本隆弘 なにわローランド 施設長

今年の4月は、3年に1度の介護保険法改正があります。
3月中に、新しい料金表のご案内を致します。
日頃より、皆様のご理解、ご協力に感謝しております。
今後も、何卒、宜しくお願い致します。